AVISO N° 1/2021-GUNI/PRPPG

Fortaleza, 14 de abril de 2021.

RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES NO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2021 – GUNI

Em resposta ao pedido de reconsideração do indeferimento da inscrição, objeto do Edital Nº.

01/2021, a Coordenação do Curso divulga as respectivas decisões abaixo relacionadas:

Nº de Inscrição Candidata Resposta à solicitação

91838 DAYANA RODRIGUES COSTA INDEFERIDA

91782 MARIA LUCIANA TELES FIUZA DEFERIDA

91696 PLICILA MARA DE ARAUJO SABOIA
RIBEIRO LEMOS

DEFERIDA

Atenciosamente,

Prof. Marcus Vinícius Veras Machado

Coordenador GUNI